

**Valores Orçados - Valores Médios****Orçamento N° 272022** **Descrição:** Aquisição de equipamentos para implantação do projeto estadual Cozinhamento **Data:** 19/04/2022

Item	Produto	Descrição	Und.	Qtd.	Vlr. Unit.	Vlr. Tot
1	31957	GELADEIRA INDUSTRIAL 918 LITROS FROST FREE	UN	1,000	8.447,6825	8.447,6
2	31958	FREEZER COMERCIAL 534 LT 2 PORTAS 220V	UN	1,000	4.985,1000	4.985,1
3	31959	BATEDEIRA 5 LT 6 VELOCIDADES BIVOLT	UN	2,000	3.489,8300	6.979,6
4	31960	LIQUIDIFICADOR SEMI INDUSTRIAL 4 LT 500W	UN	3,000	762,3125	2.286,9
5	31961	FOGÃO SEMI INDUSTRIAL 6 BOCAS A GÁS	UN	1,000	1.688,5375	1.688,5
6	31962	COIFA INDUSTRIAL AÇO INOX 2 MT BIVOLT	UN	1,000	3.875,0000	3.875,0
7	31963	FRITADEIRA ELETRICA10 LT AÇO INOX 2 CUBAS	UN	1,000	1.049,4250	1.049,4
8	31964	MICRO-ONDAS	UN	1,000	1.089,9300	1.089,9
9	31965	MULTPROCESADOR 110V/220V COM 7 DISCOS	UN	1,000	3.707,7500	3.707,7
10	31966	ESPRESSADOR DE FRUTAS 1 LITRO	UN	1,000	544,1500	544,1
11	31967	BALANÇA DIGITAL 6KG	UN	1,000	795,5000	795,5
12	31968	FORNO SEMI INDUSTRIAL 1 PORTA A GÁS	UN	3,000	1.674,8250	5.024,4
13	31969	FACA DE CORTE AÇO INOX 8 POL.	UN	10,000	39,6250	396,2
14	31970	ROLO PARA MASSA POLIETILENO 38CM	UN	5,000	151,1750	755,8
15	31971	ESPATULA RASPADEIRA PARA MASSAS AÇO INOX 22X23CM	UN	5,000	38,1800	190,9
16	31972	FORMA PARA PIZZA EM ALUMINIO DIAMETRO 35CM	UN	10,000	26,7650	267,6
17	31973	COLHER DE POLIETILENO 30 CM	UN	5,000	15,2550	76,2
18	31974	ABRIDOR DE LATAS EM ALUMINIO	UN	3,000	11,1350	33,4
19	31975	FORMA REFRATARIA RETANGULAR EM VIDRO 5,2X20,9X	UN	3,000	62,3267	186,9
20	31976	CALDEIRÃO EM ALUMINIO COM TAMPA DIAMETRO 32CM, C	UN	10,000	201,6125	2.016,1
21	31977	CONJUNTO DE PANELAS AÇO INOX 3 UNID. 22X47.2X24.6	UN	3,000	735,7567	2.207,2
22	31978	ASSADEIRA N.7 INDUSTRIAL 60X40X8CM, 19 LITROS	UN	12,000	176,4150	2.116,9
23	31979	ARMARIO DE CRESCIMENTO DE MASSAS / SUPORTE DE AS	UN	1,000	3.510,6275	3.510,6
24	31980	TIGELA PLATICA 5 LT, 47X40,6X25.4 CM	UN	3,000	25,3567	76,0
25	31981	TIGELA PLATICA 2.5 LT, 23.5X20.3X12.7 CM	UN	3,000	15,9933	47,9
26	31982	JARRA PARA SUCO 2 LITROS	UN	2,000	17,8500	35,7
27	31983	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMINIO POLIDO DIAMETRO 22	UN	2,000	497,4625	994,9
28	31984	MESA EM AÇO INOX, 120X80X85 CM	UN	5,000	1.127,2500	5.636,2
29	31985	ARMARIO DE COZINHA PROFISSIONAL EM AÇO INOX 2 PO	UN	2,000	4.575,0000	9.150,0
30	31986	TV SMART 40 POLEGADAS	UN	1,000	2.245,0000	2.245,0
31	31987	SUPORTE PARA TV ARTICULADO	UN	1,000	105,5000	105,5
32	31988	CADEIRA UNIVERSITARIA, ASSENTO E ENCOSTO DE POLIP	UN	25,000	313,5000	7.837,5
Totais				128,000	46.001,8284	78.361,3